

## Consultas Realizadas

# Licitación 410781 - ADQUISICION DE MOTOR PARA SISTEMA HIDRAULICO

### Consulta 1 - Bomba Hidraulica

Consulta	Fecha de Consulta	27-07-2022
El llamado incluye instalación de la bomba?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	01-08-2022
AJUSTARSE AL PBC. ADQUISICIÓN DE MOTOR		

### Consulta 2 - Aclaración

Consulta	Fecha de Consulta	28-07-2022
Buenas tardes, Solicitamos puedan aclarar los siguientes puntos: Favor confirmar que los puntos de operación corresponden según lo mencionado: Caudal mínimo de 300 l/min a una altura de 72 metros columna de agua y un máximo de 1000 litros/min a una altura de 59 metros columna de agua. También si pueden confirmar si es solo provisión porque en el caso que sea con instalación se debe realizar una visita técnica.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	01-08-2022
AJUSTARSE A LA ADENDA N° 2. SE ACLARA QUE ES SOLO ADQUISICIÓN DE MOTOR		